
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
— — — — 

От 0 6 АО AS* № 

О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Катавского городского 
округа от 18.11.2022г. № 1539 «Об утверждении 
Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Усть-Катавского городского округа» 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 
органами местной администрации полномочий главного администратора 
доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов 
бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь 
Уставом Усть-Катавского городского округа, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .В Перечень главных администраторов доходов бюджета Усть-
Катавского городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Усть-Катавского городского округа от 18.11.2022г. № 1539 «Об утверждении 
Перечня главных администраторов доходов бюджета Усть-Катавского 
городского округа» внести следующие изменения: 
1.1.по главному администратору 420 «Управление образования 
администрации Усть-Катавского городского округа», добавить строку: 



2 
Плата по соглашениям об установлении сервитута, 
заключенным органами местного самоуправления 
городских округов, государственными или или 

либо 420 1 11 05324 04 0000 120 муниципальными предприятиями 
государственными или муниципальными учреждениями в 
отношении земельных участков, находящихся в 
собственности городских округов 

2.Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа 
(Толоконникова O.J1.) разместить настоящее постановление на сайте 
администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Усть-Катавского городского округа по финансовым 
вопросам-начальника финансового управления Логинову А.П. 

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

Глава Усть-Катавского городского округа 

"i 

http://www.ukgo.su

